

Puskesmas Murung pudak

mabuun 71571 08115000487

Pemerintah Kab. Tabalong / Dinas Kesehatan / Puskesmas Murung pudak

Pemeriksaan Kolesterol

No. SK:

Persyaratan

- 1. membawa kartu berobat pasien
- 2. membawa kartu JKN / BPJS jika memiliki

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien datang dan mendaftar di loket pendaftaran
- 2. Pasien diarahkan ke poli umum / UGD untuk dilakukan pemeriksaan awal
- 3. Petugas menuliskan permintaan pemeriksaan ke laboratorium
- 4. Pasien membawa lembar permintaan pemeriksaan
- 5. Dilakukan pemeriksaan oleh petugas laboratorium
- 6. Petugas menyerahkan form hasil kepada pasien
- 7. Pasien kembali ke poli pengirim

Waktu Penyelesaian

10 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Rp 15.000,-

untuk pasien umum

Gratis

untuk pasien yang membawa kartu BPJS dan terdaftar kepesertaan pada Puskesmas Murung Pudak

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Laboratorium

Puskesmas Murung pudak



mabuun 71571 08115000487

Pemerintah Kab. Tabalong / Dinas Kesehatan / Puskesmas Murung pudak

Pengaduan Layanan

telp: 08115000487

email: murungpudakpkm@gmail.com